educative agli alunni non italofoni di tutte le classi, nonché in 

attività culturali e di facilitazione linguistica con le famiglie 

degli alunni stranieri, secondo quanto previsto dalla Legge 

40/98. 

Da novembre 2022 

all’8/06/2023 

€ 1.700,00 
(Millesettecento/

00) 

omnicomprensivo 

di oneri e spese 

Servizio di mediazione culturale in favore degli alunni/ne e 

delle rispettive famiglie/tutori.  

Servizi da rendersi in favore degli iscritti alla scuola primaria 

e secondaria di primo grado di Malgrate.